２０２０年１２月２４日

お客様各位

エスライングループ

                           株式会社スリーエス物流

株式会社エスライン郡上

「新物流センターおよび新倉庫オープンのお知らせ」

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびエスライングループのスリーエス物流において新物流センター（第

３センター）が、またエスライン郡上において新倉庫（大和倉庫）がオープンしまし

たので、お知らせいたします。

スリーエス物流で新たにオープンしました新物流センター（第３センター）は、隣

接の既設物流センターで行っている、保管・加工業務等を行いながら、大量の在庫を

もって需要に対応するセンター機能とは異なり、多品種の商品を荷受けして直ちに需

要先に仕分けして発送する機能「クロスドック（XD）およびディストリビューション

センター（DC）」を持ち、質の高い業務を行うことができる物流センターとして建設を

進めておりましたが、１０月１日より稼動を開始いたしました。

また、エスライン郡上で新たにオープンした新倉庫（大和倉庫）は、エスライン郡

上として３ヶ所目の倉庫（すべて岐阜県郡上市内）となりますが、この倉庫は、岐阜

県郡上地区のお客様の荷物のデバンニングから保管・全国配送までを一括して請け負

うもので、お客様に最適な物流ソリューションをご提供できる施設として建設を進め

ておりましたが、１２月１０日より稼動を開始いたしました。

この２拠点のオープンを機に、『エスライングループの総合力で、お客様に喜ばれ

る物流を提供する』の基本方針に沿って、お客様のご期待に応えられる物流企業を目

指し、社員一同誠心誠意努力してまいる所存でございますので、これまで同様ご愛顧

を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

・「スリーエス物流第３センター」の概要

（１）住   所：愛知県一宮市丹陽町九日市場字上田８８番地

（２）建 築 概 要：鉄骨造３階建

         延床面積   １１，６２１．９０㎡（３，５１５．６３坪）

（３）電 話 番 号：０５８６－７７－８６８６

（４）ＦＡＸ番号：０５８６－７７－７７４１

（５）開 設 日：２０２０年１０月１日

<スリーエス物流第３センター>

・「エスライン郡上 大和倉庫」の概要

（１）住   所：岐阜県郡上市大和町島１６８番地

（２）建 築 概 要：鉄骨造平屋建

         延床面積   １，４０５．２５㎡（４２５．０８坪）

（３）電 話 番 号：０５７５－８８－２８５８（電話・ＦＡＸ番号共通）

（４）開 設 日：２０２０年１２月１０日

<エスライン郡上 大和倉庫>

以 上